
 

  

 

Prot. n. 9682                Bari, 03.09.2024 

 

 

 

OGGETTO: Sostituzione componente aggiunta della Commissione esaminatrice del Concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo pieno e indeterminato di n. 1 unità di personale 

Collaboratore di Biblioteca, area III, CCNL “Istruzione e ricerca” comparto Afam, per le esigenze del 

Conservatorio di Musica “N. Piccinni” di Bari. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO   il Bando prot. n. 13015 del 22.12.2023 per il reclutamento a tempo pieno e indeterminato di 

n. 1 unità di personale Collaboratore di Biblioteca, area III, CCNL “Istruzione e ricerca” 

comparto Afam;  

 

VISTO  il Decreto di costituzione della Commissione esaminatrice prot. n. 7020 del 05.06.2024; 

 

VISTA  la comunicazione pervenuta da parte della Prof.ssa Vinci Francesca e assunta al prot. n. 9673 

del 03.09.2024; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa sarà integrata dalla componente 

aggiunta Prof.ssa Sassanelli Fiorella per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese, in sostituzione 

della prof.ssa Vinci Francesca. 

 

 

 

              Il Presidente 

                    Dott. Fabio Diomede 


		2024-09-03T10:43:19+0000
	diomede fabio




